
ZARZĄDZENIE NR 607.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do ujawniania środków trwałych i innych rzeczowych składników 
majątkowych stanowiących majątek Gminy Miasta Ełk. 

Na podstawie § 13 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 537.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 lipca 2020 r. z późn. zm. – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do ujawniania środków trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych powołuję stałą 
komisję, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Cezary Winkler - przewodniczący, 

2) Marta Herbszt  - członek, 

3) Maria Ostrowska  - członek, 

4) Sylwia Prądzyńska - członek, 

5) Przedstawiciel reprezentujący komórkę organizacyjną przyjmującą na stan ujawniany majątek - członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie charakterystyki ujawnianego środka trwałego i innego rzeczowego 
składnika majątkowego, ustalenia jego stanu technicznego oraz wartości. 

§ 3. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy 
obowiązkowym uczestnictwie Przewodniczącego Komisji oraz przedstawiciela reprezentującego komórkę 
organizacyjną przyjmującą na stan ujawniany majątek. 

§ 4. 1. Z dokonanych czynności określonych w § 2 Komisja sporządza protokół ujawnienia składników 
majątkowych Gminy Miasta Ełk. 

2. Protokół po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Ełku stanowi podstawę do przyjęcia środków  
trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych na stan majątkowy Gminy Miasta Ełk. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie 
powołania stałej komisji do ujawniania środków trwałych oraz wyposażenia stanowiących majątek Gminy 
Miasta Ełk. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Artur Urbański 

Id: 7945C91E-519F-41CF-8595-AD7D2A586BB2. Podpisany Strona 1




